Fapa s.a.s.
Via Pascoletto, 20
24040 Lallio (BG)
Tel. 035.6221219
Fax. 035.4372675
wwwww.fapa.bg.it
350 Analisi acque

E6 - Segnalazione di errore che appare per indicare che il calcolo della pendenza
(slope) dà un valore maggiore del 150% del valore nominale.
CODICE DI ORDINAZIONE
DO 9785T: Trasmettitore di pH 4÷20 mA passivo o attivo, alimentazione 24 Vca con
doppia visualizzazione 96x96 mm da quadro.
DO 9765T: Trasmettitore di pH 4÷20 mA passivo o attivo, alimentazione 24 Vca con
doppia visualizzazione 122x120 mm da campo.
HD 882 M100/300: Sonda di temperatura sensore Pt100, testa mignon, gambo Ø 6x300 mm.
HD 882 DM100/300: Sonda di temperatura sensore Pt100, testa DIN B, gambo Ø 6x300
mm. per trasmettitori di temperatura.
HD 8642: Soluzione tampone 4,01 pH.
HD 8672: Soluzione tampone 6,86 pH.
HD 8692: Soluzione tampone 9,18 pH.
HDR 220: Soluzione tampone redox 220mV.
HDR 468: Soluzione tampone redox 468mV.
HD62PT: Pulizia diaframmi (tiourea in HCl) - 500ml.
HD62PP: Pulizia proteine (pepsina in HCl) - 500ml.
HD62RF: Rigenerazione (acido fluoridrico) - 100ml.
KPI 10 0…14 pH/ KPI 12 Redox ±1999 mV, 0…130°C
KPI 11 0…14 pH / KPI 13 Redox ±1999 mV, 0…100°C